
   
   
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 1 -

 
 

ZVLÁŠTNÍ  USTANOVENÍ 
III. SPRINTRALLYE  PELHŘIMOV 
MEMORIÁL TOMÁŠE VOJTĚCHA 

28 - 29. 7. 2006 
 

Mediasport Mistrovství ČR ve sprintrally 2006 
Rally Super Série 2006 – Mistrovství ČR 

Mistrovství ČR v rally historických automobilů 
Kumho diesel rally cup 
Dámský pohár v rally 

Zóna Střední Evropy – volný podnik 
 

Obsah ZU: 
1.  Program 
2.  Organizace a popis 
3.   Přihlášky 
4.   Pojištění 
5.   Reklama 
6.   Pneumatiky 
7.  Palivo 
8.  Seznamovací jízdy 
9.  Administrativní přejímka 
10.  Technická přejímka, plombování, značení 
11.   Průběh rally 
12.  Průzkumná vozidla 
13.  Klasifikace a ceny 
14. Závěrečné kontroly a protesty 
Přílohy: 
1. Časový harmonogram 
2. Plán seznamovacích jízd 
3. Jméno a fotografie činovníka pro styk se soutěžícími 
4. Startovní čísla a reklama 
5. Výpis ze Standardních propozic FAS AČR – pro cizince 
 
 



   
   
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 2 -

 
 

ÚVOD 
III. Sprintrallye Pelhřimov; Memoriál Tomáše Vojtěcha se bude konat podle MSŘ FIA ( a jejich 
příloh), Všeobecných předpisů pro rallye mistrovství FIA, Standardních propozic FAS AČR, 
Národních sportovních řádů odpovídajících předpisům FIA a podle těchto ZÚ ! 
 

1. PROGRAM  
 
Datum zahájení příjmu přihlášek  
Datum: - pondělí 12.6. 2006 

Čas: 08:00 hod. 
Místo: Monte Pacov Motorsport; 
            Špánovského 138; 395 01 Pacov 
e-mail: r.gnojek@mybox.cz 
Fax:     + 420 565 444 211 
Datum uzávěrky přihlášek   
Datum: -pondělí  17.7. 2006 

Čas:  24:00 hod. 
Místo: Monte Pacov Motorsport; 
            Špánovského 138; 395 01 Pacov  
Zveřejnění mapy trati, RZ a informací o rallye 
Datum: -pondělí 17.7. 2006 

Čas:  24:00 hod. 
Místo:  internetové servery, regionální tisk 
Doplnění podrobností o spolujezdcích  
Datum: - středa 26.7. 2006 

Čas: 18:00 hod.- před zahájením 
administrativních přejímek 
Místo: Administrativní budova; areál;                        
 Silnice HEJDA;  Myslotínská 313;                
 393 01 Pelhřimov 
Otevření servisního parkoviště  
Datum: - středa 26.7. 2006 

Čas: 18:00 hod. 
Místo:  Servisní parkoviště letiště Částkovice  
Prezentace posádek a předání itineráře  
Datum: - středa 26.7. 2006 

Čas: 18:00 hod. - 21:00 hod.  
Datum: - čtvrtek 27.7. 2006 
Čas: 08:00-18:00 hod. (12-13 hod. = oběd) 
Místo: Administrativní budova; areál;                        
 Silnice HEJDA;  393 01 Pelhřimov 
Začátek a konec seznamovacích jízd 
Datum: - čtvrtek 27.7. 2006 
Čas: 08:30-18:00 hod. 
 

 
Ředitelství rallye 
Místo: Administrativní budova; areál;                        
 Silnice HEJDA;  393 01 Pelhřimov 
Tel:      +420 565 324 393 
Provozní doba:   
Středa  26.7. 2006 17:00– 22:00 hod. 
Čtvrtek 27.7. 2006 07:00– 22:00 hod. 
 Pátek  28.7. 2006 07:00– 22:00 hod. 
 Sobota 29.7. 2006   07:00– 19:00 hod. 
Oficiální vývěska  
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; Pelhřimov 
 Servisní parkoviště letiště Částkovice 
Středa  26.7. 2006 18:00– 22:00 hod. 
Čtvrtek 27.7. 2006 07:00– 22:00 hod. 
Pátek  28.7. 2006 07:00– 22:00 hod. 
Sobota  29.7. 2006   07:00– 19:00 hod. 
Zahájení tiskového středisko a akreditace médií 
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; Pelhřimov 
Datum : Čtvrtek    27.7. 2006  od  07:00 hod. 
Tisková konference před rallye 
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 16:30 hod. 
Místo: MěÚ Pelhřimov; Masarykovo náměstí 1; 
         393 01 Pelhřimov  
Administrativní přejímka  
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 08:00-15:00 hod. 
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; Pelhřimov 
Registrace průzkumných vozidel  
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 08:00-15:00 hod. 
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; Pelhřimov 
 
 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 3 -

 
 

Technická přejímka plombování a značení  
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 08:30-15:00 hod. 
(Přesný čas technické přejímky bude posádce písemně 
stanoven při potvrzení přihlášky v technické kartě). 
Místo: Dílny areálu;  Silnice HEJDA;    
Myslotínská 313; 393 01 Pelhřimov 
První zasedání sportovních komisařů  
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 16:00 hod. 
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; Pelhřimov 
Vyvěšení předběžné startovní listiny  
(seznamu převzatých posádek a přehledu startovních časů) 
- oficiální vývěska rallye  
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 16:30 hod. 
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; Pelhřimov 

 Servisní parkoviště letiště Částkovice 
Vyvěšení oficiální startovní listiny  
- oficiální vývěska rallye  
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 17:00 hod. 
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; Pelhřimov 

 Servisní parkoviště letiště Částkovice 
 
Uctění památky Tomáše Vojtěcha  
přejezd soutěžních vozidel (dle itineráře)  
z Pelhřimova do Nové Cerekve  
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 18:00 hod. organizovaný odjezd 
z ředitelství 
Místo: Ředitelství - areál;Silnice HEJDA;   

Myslotínská; Pelhřimov 

 Nová Cerekev – pomníček T.Vojtěcha 
zapálení svíčky 
Po uctění památky - samostatný přesun do 
servisního parkoviště – letiště Částkovice a 
dále na slavnostní představení posádek. 
 
Slavnostní představení posádek 1. vozidlo  
(od nejvyššího startovního čísla) 
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: od 20:00 hod. 

Posádky se se svými vozidly dostaví 10 minut před svým 
představením do zóny startu. Po slavnostním 
ceremoniálu odjedou do servisního parkoviště a dostaví 
se až na start  rally. 
POVINNÉ PRO VŠECHNY POSÁDKY !! 
při neúčasti udělí ředitel soutěžícímu pokutu 
ve výši 1.000,- Kč. 
Místo: prostor startovní rampy; 
 Masarykovo náměstí;  Pelhřimov 
Start rally, 1. vozidlo 
Datum: - sobota 29.7. 2006   
Čas: 8:00 hod. 
Místo:  Servisní parkoviště letiště Částkovice 
UP před startem nebude zřízeno, posádky se se svými 
vozidly dostaví 10 minut před svým startovním časem do 
zóny startu (viz čl. 16… standardních propozic), 
případné zpoždění bude jednorázově pokutováno 
500 Kč. 
Cíl soutěže, 1. vozidlo 
Datum: - sobota 29.7. 2006   
Čas: 17:00  hod. 
Místo: prostor startovní rampy; 
 Masarykovo náměstí;  Pelhřimov 
Závěrečná technická kontrola  
Datum: - sobota  29.7. 2006  

- ihned po dojezdu do cíle 

Místo:  Dílny areálu silnice HEJDA; 
Myslotínská 313; 393 01 Pelhřimov 

Zveřejnění předběžných konečných výsledků  
Datum: - sobota 29.7. 2006  

Čas:   19:00 hod.    
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; Pelhřimov 

 Servisní parkoviště letiště Částkovice 
Zveřejnění oficiálních konečných výsledků 
rallye 
Datum: - sobota 29.7. 2006  

Čas: 19:30 hod.    
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; Pelhřimov 

 Servisní parkoviště letiště Částkovice 
Vyhlášení výsledků - rozdílení cen  
Datum: - sobota 29.7. 2006  

Čas: 20:00 hod.    
Místo: Servisní parkoviště letiště Částkovice 
 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 4 -

 
 

2. ORGANIZACE A POPIS  
 

Místo a datum rallye 
Místo:   Pelhřimov (CZ) 
Datum:   28.-29.7.2006 
Celková délka tratí: 258,93 km 
Počet RZ:  9 
Celková délka RZ: 86.91 km 
Počet etap:  1 
Počet sekcí :  3 
Druh povrchu: 97,5% asfalt různé kvality 
 2,5% šotolina 
2.1 Zápočet do mistrovství a pohárů 
- Mediasport Mistrovství ČR ve sprintrallye  
- Rally Super Série 2006 
- Mistrovství ČR v rally hist. automobilů  
- Dámský pohár v rallye 2006 
- Kumho diesel rally cup 2006 
-  Zóna Střední Evropy – volný podnik 
   Pro účast platí ustanovení NSŘ 2006 – kap.F. 
2.2 Schvalovací číslo ASN 
Č.j.: SR00606-A3 ze dne 17.05.2006 
2.3 Název pořadatele 
MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR 
(reg.č. AČR : 1486) 
2.4 Adresa a spojení 
Monte Pacov Motorsport v AČR 
Špánovského 138; 395 01 Pacov  
IČO:  26587793 
Tel.: +420 602 445 550; +420 776 327 087 
Fax:  +420 565 443 211 
e-mail: r.gnojek@mybox.cz 
Bankovní spojení  
KB, a.s. – pobočka Pacov 
číslo účtu: 78-0066390267/0100 
 
2.5 Organizační výbor 
Jaroslav Vošický, Richard Gnojek, Pavel 
Nedvěd, Zdeněk Hůša, František Michálek,  
Roman   Soukup, Lenka Soukupová, Jaroslav 
Janoviak, Vladimír Brothánek, Alan Dvořák, 
Jiří Václavík, Vladimír Blažek, Ladislav 
Vyhnálek. 
 
2.6 Sportovní komisaři  
Hlavní sportovní komisař:   Antonín Berger 
Sportovní komisař:      Milan Pospíšil 
Sportovní komisař:               Ing. Jan Regner 

 
2.7 Pozorovatelé a delegáti 
Bezp. delegát ASN:  Ing. František Rosický 
 
2.8 Hlavní činovníci 
Ředitel rallye:          Richard Gnojek 

Tajemník rallye:         Richard Gnojek 

Zástupce ředitele:             Pavel Nedvěd 

Zástupce ředitele:              Zdeněk Hůša 

Hlavní tech. komisař:           Aleš Radoměřský 

Hlavní časoměřič:           Jarmila Ftáčková 

Činovník pro styk se soutěž.:    Jana Hefnerová 
Činovník pro styk s médii:     Bc. Roman Ordelt 
Hlavní lékař:             MUDr. Václav Janeček 
Hlavní činovník pro bezpečnost: 

      Vladimír Brothánek 

Vedoucí tratí:                 Jaroslav Janoviak 

Vedoucí dispečinku:         Ing. Šperka Luboš 
Zpracovatelská skup.:     RECO  Ing. Šperka L.  
 
2.9 Povrch trati 
97,5% asfalt různé kvality; 2,5% šotolina  
změna povrchu v itineráři.  
 
2.10 Umístění ředitelství rallye 
Místo: Administrativní budova; areál;                        
 Silnice HEJDA;  393 01 Pelhřimov 
Tel:      +420 565 324 393 
Provozní doba:   
Středa  26.7. 2006 17:00– 22:00 hod. 
Čtvrtek 27.7. 2006 07:00– 22:00 hod. 
Pátek  28.7. 2006 07:00– 22:00 hod. 
Sobota  29.7. 2006   07:00– 19:00 hod. 
 
Umístění startu 
Místo: prostor ČK výjezdu ze: 
Servisního  parkoviště letiště Částkovice  
Umístění  cíle 
Místo: prostor startovní rampy; 
 Masarykovo náměstí;  Pelhřimov 
 
2.11 Umístění uzavřeného parkoviště 
UP před startem rallye 

Nebude zřízeno; pouze startovní zóna  
 
 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 5 -

 
 

Kontrola přeskupení  
Datum: Sobota  29.7. 2006 

Místo:  areál; Silnice HEJDA; ul. Myslotínská; 
Pelhřimov  

UP po dojezdu do cíle rallye  
Datum: Sobota  29.7. 2006 

Místo:  areál; Silnice HEJDA; ul. Myslotínská; 
Pelhřimov  

 
Umístění servisního parkoviště 
Datum otevření: Středa 26.7. 2006 

Čas: 18:00 hod. 

Místo:  Servisní parkoviště letiště Částkovice  
je JEDNOSMĚRNÉ !! 
Umístění tiskového střediska  
Místo:   Ředitelství - administrativní budova; 
areál;Silnice HEJDA;Myslotínská;Pelhřimov 

Datum : Středa  26.7. 2006 18:00– 22:00 hod. 
             Čtvrtek 27.7. 2006 07:00– 22:00 hod. 

  Pátek     28.7. 2006 07:00– 22:00 hod. 
  Sobota   29.7. 2006  07:00– 19:00 hod. 

 

 
 

3. PŘIHLÁŠKY  
 

 
3.1 Postup při přihlášení 
Rozhodujícím údajem při podání přihlášky je 
razítko z odesílací pošty, případně časový údaj 
uvedený na originálu došlé faxové přihlášky, popř. 
přihlášky zasílané elektronickou poštou. Přihlášky 
zaslané elektronickou poštou nebo faxem mají 
platnost originálu, podpisy soutěžících a originál 
přihlášky musí být doplněny nejpozději při vydání 
itinerářů. Podrobnosti o spolujezdci mohou být 
doplněny dodatečně nejpozději do zahájení 
administrativní přejímky. Přihláška s nepravdivými 
(nebo neúplnými) údaji je považována za 
neplatnou a nebude přijata. Vklad v takovém 
případě propadá ve prospěch pořadatele.  
Datum zahájení příjmu a uzávěrka přihlášek 
Zahájení příjmu: 12.6. 2006 - 08:00 hod. 
Uzávěrka:       17.7. 2006 - 24:00 hod.       
 
3.2. Počet přijatých přihlášek 
Rally se mohou zúčastnit pouze vozidla, 
odpovídající technickým předpisům, které jsou 
uvedeny v NSŘ 2006 FAS AČR, kap. F, článek 2.2. 
a článek 3.2.2 (RSS M ČR) a článek 7.2.(Dámský 
pohár) a kap.K, článek 4.3 (M ČR HA) 
 
3.2.1Maximální počet přijatých posádek je 
                   
                       120 posádek 
 
3.2.2 Povolená vozidla 
 Rallye se mohou účastnit pouze vozidla, která 
odpovídají předpisům „Přílohy J“ MSŘ FIA. 
Zařazení vozů do kategorií dle NSŘ FAS AČR 2006, 
kap. F,  , článek 1.2.2. a článek 3.2.2 (RSS M ČR) 

a článek 7.2. (Dámský pohár) a kap.K, článek 4.3 
(M ČR HA). Vozidla s objemem motoru nad 2000 
cm3 (kromě D9 a HA) musí být řízena jezdci 
s platnou mezinárodní licencí.  
 
Vypsané skupiny a objemové třídy 
• Mediasport Mistrovství ČR ve sprintrallye:  
Skupina N : Objemové třídy : 
N1 do 1400 cm3 
N2 1401 - 1600 cm3 
N3 1601 - 2000 cm3 

Produkční vozy: N4 + Super 2000 R 
Skupina A: cestovní vozy; Objemové třídy :  
A5 do 1400 cm3 
A6 1401 - 1600 cm3 (včetně VK 1600, bez KS 
1600) 
Super 1600 (KS 1600) 
A7 1601-2000 ccm3 (bez VK nad 1600 cm3) 
Vozy VK 1600 mohou být přijaty, pokud budou 
plně odpovídat článku 255.6.2 „Váhy“ Přílohy J. 
MSŘ FIA. Budou hodnoceny v objemové třídě A6, 
ve skupině A a v samostatné klasifikaci Super 
1600. 
Vozy KS 1600 budou hodnoceny ve skupině A a 
v samostatné klasifikaci Super 1600. 
Mistrovství ČR se mohou zúčastnit i vozy s národní 
homologací FAS AČR. 
 
• Kumho diesel rally cup 2006: 
Třída D9: vozidla s dieselovým motorem (nebo 
motorem na alternativní paliva) o jmenovitém 
objemu do 2000 cm3 v provedení podle platných 
předpisů FIA s možností maximálně povolených 
úprav do skupiny A.  
Vozy třídy D9 budou hodnoceny ve skupině A 
(třída A7) a v samostatné kvalifikaci  D9. 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 6 -

 
 

• RSS M ČR - Rallye Super Série : 
Skupina A: 
- vozy A8 nad 2000 cm3 včetně WRC 
- vozy A7 -VK nad 1600 cm3 
• Skupina S: 
vozy, které po čtyřletém prodloužení pozbyly 
homologaci FIA ( s možností maximálních úprav 
pro skupinu A a s bezpečnostními prvky, 
restriktory a hmotností podle současně platných 
předpisů) a vozy s národní homologací 
 
• Dámský pohár: 
dle NSŘ FAS AČR 2006, kap. F,  článek 7.2. 
Všechny dámské posádky s vozidly s jednou 
poháněnou nápravou ve třídách N1-N3; A5-A7 a 
D9. 
 
• M ČR HA: 
Kat. I: sériové a upravené vozy a GT vozy 
z období D,E a F (1931-1965 včetně) 
H1 : do 1000 cm3 
H2 : 1001 do 1300 cm3 
H3 : nad 1300 cm3 

Kat. II: sériové a soutěžní cestovní vozy a GT 
vozy z období G (1966-1971 včetně) 
H4 : do 1300 cm3 
H5 : 1301 do 1600 cm3 
H6 : nad 1600 cm3 
Kat. III: sériové a soutěžní cestovní vozy a GT 
vozy z období H (1972-1976 včetně), I (1977-
1981 včetně) a J (1982-1986 včetně) mimo 
vozidel skupiny E nad 1600 cm3 
H7 : do 1300 cm3 
H8 : 1301 do 1600 cm3 
H9 : nad 1600 cm3  

 

• Volný závod Zóny Střední Evropy: 
Skupina A (včetně A8 a A7–VK) 
Skupina N-FIA 
Super 1600  
 
 
3.3 Přihlašovací vklad 
 
• Vklad s pojištěním a  volitelnou reklamou 
nabídnutou pořadatelem (soutěží s licencí FAS 
AČR) 
 
 
 
 
 
 

- přihlášené posádky M ČR sprintrally, RSS M ČR 
a uhrazení vkladu do 17.7. 2006 do              
24:00 hodin – 7 450,- Kč    (260,-E)  
přihlášené posádky M ČR HA 2006 a uhrazení 
vkladu do 17.7. 2006 do 24:00 hodin 
                    – 5 450,- Kč      (190,-E)  
 
• Vklad s pojištěním BEZ této reklamy : 
- přihlášené posádky M ČR sprintrallye, RSS M 
ČR, ZSE a uhrazení vkladu do 17. 7. 2006 do      
24:00 hodin - 14 450,- Kč            (489,- E)  
- přihlášené posádky M ČR HA 2006 a uhrazení 
vkladu do 17.7. 2006 do 24:00 hodin       –    
  10 450,- Kč             (365,- E) 
 
• Vklad zahrnuje : 
- itinerář a ostatní dokumenty pro posádku 
- označení pro 1 seznamovací vozidlo 
- označení pro 1 soutěžní vozidlo 
- označení pro 1 servisní vozidlo ( servis A) 
- označení pro 1 doprovodné vozidlo (doprovod A) 
- označení pro 4 mechaniky (visačky) 
 
3.4 Způsoby placení vkladu 
Vklad bude uhrazen na účet Monte Pacov 
motorsport  
a) převodním příkazem na bankovní účet           u 
KB Pacov číslo 78-0066390267 / 0100   
b) případně poštovní poukázkou na kontaktní 
adresu (viz. čl. 2.4 těchto ZU) 
- jako variabilní symbol uvádějte číslo licence 

prvého jezdce 
 
3.5 Vrácení vkladu 
Celý vklad bude vrácen: 
• při odmítnutí přihlášky 
• při odvolání rallye 
• při odvolání přihlášky před konečnou uzávěrkou 
přihlášek 
Pořadatel vrátí 60% vkladu soutěžícím, kteří se 
z důvodu vyšší moci nemohli dostavit na start 
rallye a omluvili svoji neúčast do zahájení 
technické přejímky. Přihlášeným posádkám, které 
se bez řádné omluvy na rallye nedostaví, vklad 
propadne ve prospěch pořadatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 7 -

 
 

4. POJIŠTENÍ 
 
Pro pojištění platí ustanovení NSŘ a Standardních 
propozic FAS AČR. 
Výpis ze Standardních propozic rally FAS AČR je 
pro zahraniční účastníky uveden v příloze ZU č. 6. 
4.1 Pojistné krytí pořadatele: 
Tento podnik je pojištěn proti škodám 
způsobeným pořadatelem třetím osobám na 
částku až do 2,0 mil. Kč pro škody na zdraví či 
majetku a na částku 200 tis. Kč pro škody 
finanční prostřednictvím pojistné smlouvy číslo 
92.100.208 017, uzavřené mezi Autoklubem ČR 
a pojišťovnou Gothaer Allgemeine 
Versicherung Aktiengesellschaft, Kőln,SRN. 
 
4.2 Pojištění posádek a soutěžících: 
Tento podnik je pojištěn proti škodám 
způsobeným účastníky akce třetím osobám na 
částku až do 5,0 mil. Kč pro škody na zdraví či  
majetku a na 200,0 tis.Kč na škody finanční 
prostřednictvím pojistné smlouvy číslo 

92.100.208-017,u zavřené mezi Autoklubem 
ČR a pojišťovnou Gothaer Allgemeine 
Versicherung Aktiengesellschaft. Částka 
připojištění pro jízdu na uzavřených tratích ve 
výši 450,--Kč je součástí vkladu 
4.3 Úrazové pojištění jezdců 
Všichni jezdci i spolujezdci se při administrativní 
přejímce prokáží dokladem o svém osobním 
úrazovém pojištění (číslo pojistky, a adresa 
pojišťovny, pojistná částka a měna).  
4.4 Servisní a doprovodná vozidla 
Servisní a doprovodná vozidla, i když jsou 
označena zvláštními tabulkami rallye, které jim 
vydal pořadatel, nemohou být v žádném případě 
považována za oficiální účastníky rallye. Nejsou 
kryta pojistkou pořadatele a rallye se účastní na 
vlastní odpovědnost. 
 
 

5. REKLAMA 
 
 
5.1 Povinná reklama: 
• nad startovním číslem (A1) 
• pod startovním číslem (A2) 
Viz příloha č. III, bude upřesněno v prováděcích 
ustanoveních nejpozději při potvrzení přihlášky. 
 
5.2 Volitelná reklama dodaná pořadatelem 
Pořadatel si vyhrazuje právo, aby na soutěžních 
vozidlech zůstala volná místa pro následující 
reklamu : 
• levý přední blatník (C1L) 
• pravý přední blatník (C1P) 
• levý zadní blatník (C2L) 
• pravý zadní blatník (C2P) 
 
Viz příloha č. III, bude upřesněno v prováděcích 
ustanoveních nejpozději při potvrzení přihlášky. 

 
5.3 Ztráta nebo odstranění reklamních nápisů 
dodaných pořadatelem  se trestá za každou 
chybějící reklamu peněžitou pokutou ve výši 
3 000,- Kč. 
 
5.4 Startovní čísla a tabulky rally 
Startovní čísla a tabulky rally obdrží posádky při 
administrativní přejímce.  
Z důvodů uctění památky Tomáše Vojtěcha 
NEBUDE nikomu přiděleno startovní číslo 5 
Bude-li kdykoliv v průběhu rallye zjištěno, že na 
vozidle chybí: 
- jedno startovní číslo nebo tabulka rallye, bude 
posádka potrestána pokutou 3.000 Kč 
- obě startovní čísla nebo tabulky , bude oznámena 
sportovním komisařům! 

  
6. PNEUMATIKY 

 
6.1 
Vnitřek pneumatiky (prostor mezi vnější částí 
ráfku a vnitřní částí pneumatiky) musí být vyplněn 
jen vzduchem. To znamená, že je zakázáno použít 
jakékoliv zařízení, které umožňuje zachovat funkci 
pneumatik při tlaku stejném nebo nižším než je 
tlak atmosférický 
 
 

6.2 
Pneumatiky namontované na soutěžním vozidle i 
záložní pneumatiky vezené ve vozidle mohou být 
technickými komisaři kdykoliv označeny ve zvláštní 
zóně podle Přílohy č.IV Všeobecných předpisů FIA 
(SPR FAS). 
 
 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 8 -

 
 

6.3 
V soutěžním vozidle mohou být převážena 
nanejvýš dvě náhradní kola. 
6.4 
Nedodržení předpisů o pneumatikách bude oznámeno 
sportovním komisařům, kteří mohou použít sankce podle 
čl. 152 a 153 Mezinárodních sportovních řádů FIA. 
6.5 

Při sprintrallye neplatí omezení výměny pneumatik 
celkovou délkou odjetých RZ. 
 
6.6 
Měření teploty pneumatik v prostoru 100 m za označením 
STOP po RZ, není považováno za cizí pomoc, pokud je 
prováděno autorizovanými zástupci pneumatikárenských  
společností, kteří se v průběhu administrativní přejímky 
zaregistrují u pořadatele.

 

7. PALIVO 
 

 
Je povoleno pouze bezolovnaté palivo s maximálním množstvím olova 0,013 g/l. 
 

8. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
 

 
8.1 Postup při zápisu 
Při převzetí itineráře oznámí každá posádka 
pořadateli tovární značku a registrační značku 
vozidla, se kterým bude seznamovací jízdy 
provádět. Obdrží označení seznamovacího vozidla, 
kterým seznamovací vozidlo označí v pravém 
horním rohu předního skla. Takto musí být  
označeno po celou dobu seznamovacích jízd.  
Případnou změnu nahlášeného vozidla v průběhu 
konání seznamovacích jízd musí posádka včas 
oznámit pořadateli. Dále obdrží kontrolní výkaz 
pro seznamovací jízdy, který odevzdá při 
administrativní  přejímce. 
 
8.2 Program 
Seznamovací jízdy podle čl. 14.1.2 Všeobecných 
předpisů FIA (Standardních propozic FAS AČR) 
musí být konány jen se sériovými vozidly podle 
specifikace uvedené v čl. 14.3 Všeobecných 
předpisů FIA (Standardních propozic FAS ČR). 
 
8.3 Národní omezení 
Posádky jsou povinny dodržovat při seznamovacích 
jízdách všechna ustanovení standardních propozic 
FAS AČR, NSŘ  a těchto ZU. 
Vozidla musí být pojištěna tak, jak vyžaduje 
zákon. 
 
8.3.1 Jakákoliv přítomnost jezdce nebo 
spolujezdce na trati rychlostních zkoušek v době 
od vydání ZU je považována za seznamovací 
jízdu s výjimkou jezdců nebo spolujezdců, kteří 
v této oblasti žijí nebo trvale pracují. A to bez 
ohledu na skutečnost, zda již podali přihlášku nebo 
obdrželi zvláštní ustanovení. 
 

8.3.2  
- Časový rozvrh je uveden v příloze č. 2 těchto ZU.  
-  Jsou povoleny max.4 průjezdy stejnou RZ.  
- Jízda v PROTISMĚRU JE ZAKÁZANA s výjimkou části 
úseku RZ1/RZ4/RZ7 obec Nová Cerekev cca 
1400m až po křižovatku směrem na Proseč 
Obořiště – možnost návratu do servisní zóny. 
Část úseku RZ1/RZ4/RZ7 obec Nová Cerekev cca 
1400m POZOR Probíhá POUŤ najíždět zvlášť 
OPATRNĚ !!! Kontrolu a zápis do jízdního výkazu na 
startu a v cíli, případně i uvnitř rychlostní zkoušky 
provedou činovníci jmenováni ředitelem rallye. 
Jejich stanoviště budou označena standardními 
panely pro start a stop s červeným podkladem. 
Posádky jsou povinny u těchto panelů 
zastavit, předložit jízdní výkaz pro 
seznamovací jízdy a řídit se pokyny 
vedoucího kontroly. 
 
8.3.4 Průběh seznamovacích jízd budou rovněž 
kontrolovat příslušníci Policie ČR a další činovníci 
určeni ředitelem rallye. Nerespektování dopravních 
předpisů, zejména překročení maximální povolené 
rychlosti, bude kontrolováno Policií ČR a finančně 
pokutováno.  
 
8.3.5 Při porušení pravidel pro seznamovací jízdy 
budou vůči soutěžícím a posádkám použity sankce 
podle čl. 14.5 Standardních propozic FAS AČR.  
Výpis ze Standardních propozic rally FAS AČR je 
pro zahraniční účastníky uveden v příloze ZU č. 6. 
 
8.3.6  POZOR z důvodů zabránění poškození 
vnitřních krajnic vozovek v zatáčkách – bude na 
všech RZ na vnitřní straně zatáček umístěna 
pevná zábrana (červeno bíle šrafována - ocelová 
trubka nebo pneumatika) 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 9 -

 
 

9. ADMINISTRATIVNÍ PŘEJÍMKA 
 

 
9.1 Administrativní přejímka 
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 08:00-15:00 hod. 
Místo: Ředitelství - administrativní budova; 

areál;Silnice HEJDA;Myslotínská; 
Pelhřimov 

 
9.2 Dokumenty k předložení 
Posádky při administrativní přejímce předloží 
následující dokumenty: 
 

 
-písemné potvrzení přihlášky 
-vyplněnou technickou kartu  
- licence jezdců a soutěžícího 
- řidičské průkazy jezdce a spolujezdce  
- zdravotní karty jezdce a spolujezdce 
- homologační list vozidla 
- doklad o povinném ručení vozidla 
- zelenou kartu (pouze zahraniční soutěžící) 
- výkaz seznamovacích jízd. 
 
 

10. TECHNICKÁ PŘEJÍMKA, PLOMBOVÁNÍ A ZNAČENÍ MECHANICKÝCH 
ČÁSTÍ 

 

 
10.1 Technická přejímka 
Datum: - pátek 28.7. 2006 

Čas: 08:30-15:00 hod. 
Místo: Dílny areálu;  Silnice HEJDA;    

Myslotínská 313; 393 01 Pelhřimov 
   
10.2  
Přesný čas přejímky bude posádce stanoven při 
potvrzení přihlášky v technické kartě a bude na 
příjezdu k technické přejímce kontrolován  
Časovou kontrolou umístěnou na vjezdu do 
prostoru technické přejímky. 
 

• Opožděný příjezd na technickou přejímku 
znamená peněžitou  pokutu 1000.- Kč za každých 
dokončených 5 min. zpoždění proti koncovému 
času dané skupiny vozidel. Při zpoždění nad 30 
minut bude posádka oznámena sportovním 
komisařům. 
 
10.3 Národní předpisy 
• všechna vozidla podle článku 3.2 ZU musí 
odpovídat vyhlášce MD ČR 341/2002 Sb. 
s příslušnými výjimkami pro sportovní vozidla – viz 
Standardní propozice FAS AČR.  
Výpis ze Standardních propozic rally FAS AČR je 
pro zahraniční účastníky uveden v příloze ZU č. 6. 
 
 
 

11. PRŮBĚH RALLYE  

 

 
11.1 Výměna jízdních výkazů v průběhu rally 
• jízdní výkazy budou měněny v kontrolních 
přeskupeních mezi RZ 3 - 4 a 6 - 7 a 9 - Cíl 
 (ČK 3B a 6B a 9B ) 
 
11.2 Způsob startu do RZ 
•start do RZ bude proveden pomocí elektronických 
ručičkových startovacích hodin umístěných na 
startu RZ v zorném poli jezdce a doplněných 
fotobuňkou pro zjištění předčasných startů. 
Fotobuňka bude umístěna 40cm za startovní čárou ve 
výšce 50 cm (+/- 5 cm ve směru jízdy) Vozidlo musí být 
při startu postaveno tak, aby jeho přední část byla na 
úrovni  startovní čáry. 
 
 

 
 
Činnost startéra 
30 sekund - ukáže na startovacích hodinách 
15 sekund - ukáže ruční tabulkou “15” 
10 sekund - ukáže ruční tabulkou “10” 
5 sekund  -ukáže na startovací hodiny, 
jejichž sekundová ručička postupně odměří 
posledních  5 sekund jednu po druhé se 
současným zvukovým signálem hodin. 
 
START - ihned po uplynutí posledních 5 sekund 
Při poruše elektronického startovacího zařízení 
oznámí startér tuto skutečnost posádce a 
odstartuje podle ustanovení čl. 19.5. Standardních 
propozic pro rally FAS AČR  
 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 10 -

 
 

11.3 Předčasný příjezd  
Předčasný příjezd do cíle rallye  je povolen.  
 
 
11.4 Označení činovníků 
Vedoucí jednotlivých stanovišť budou označeni 
takto 

Vedoucí kontrol:  zelená vesta  a jmenovka 
Vedoucí RZ        červená vesta a jmenovka 
Traťoví komisaři RB a BB    žlutá vesta se 
znakem radiobodu  
Ostatní traťoví komisaři           oranžová vesta 

11.5 Přehled rychlostních zkoušek: 
 

RZ 1/4/7 Nová Cerekev    (asfaltové komunikace, místní komunikace) 06,32 

RZ 2/5/8 Opatov               (asfaltové komunikace, místní komunikace) 08.02 

RZ 3/6/9 Křemešník         (asfaltové komunikace, místní komunikace) 14,63 
 
11.6 Na trati budou zřízeny přírodní 
bezpečnostní retardéry. 
Z bezpečnostních důvodů budou na trati zřízeny 
přírodní bezpečnostní retardéry 
Na RZ A – Nová Cerekev   - celkem 1x 
Na RZ C – Křemešník        - celkem 2x 
Za nesprávné projetí retardéru uloží sportovní 
komisaři časovou penalizaci podle vlastního 
uvážení. Rozhodčí faktu budou zveřejněni na 
oficiální vývěsce 
11.7 SERVISNÍ PARKOVIŠTĚ 
 
11.7.1  Umístění 
Místo:  Servisní parkoviště letiště Částkovice 

Servisní parkoviště je JEDNOSMĚRNÉ !! 
11.7.2  Čas vjezdu servisních vozidel 
Datum otevření: Středa 26.7. 2006 

Čas: 18:00 hod. 
Místo:  Servisní parkoviště letiště Částkovice 
11.7.3  Povolený vjezd 
Pro servis, tankování a výměnu mechanických 
částí platí ustanovení Standardních propozic FAS 
AČR. Do servisního parkoviště má povolen vjezd 
pouze jedno servisní a případně i jedno 
doprovodné vozidlo (viz čl.3.6).  
 

 
11.7.4  Servisní činnost 
Posádka je při servisu závodního vozu povinná: 
a/ použít neprodyšnou plachtu pod celé soutěžní 
vozidlo, 
b/ přepravní vozíky uložit na místo určené 
pořadatelem,( mimo plochu letiště) 
c/ po ukončení rallye servisní prostor uvést do 
takového stavu v jakém byl při zahájení servisní 
činnost, 
Vedoucím činovníkem pro převzetí a předání 
servisního prostoru je Jiří Václavík – tel: 
728 166 984.        
  
11.7.5  Přehled servisních parkovišť 
Servisní parkoviště je shodné pro celou rallye.  
Místo:  Servisní parkoviště letiště Částkovice 
 
11.7.6  Výměny pneumatik 
Výměny pneumatik je možné provádět pouze 
v servisním parkovišti , pokud nebude uvedeno 
v PU jinak. 
 
11.7.7  Tankování paliva 
Tankovací zóna za výjezdem ze servisního 
parkoviště  bude vyznačena v itineráři. 
 

12. PRŮZKUMNÁ VOZIDLA  
 

12.1 Registrace vozidel prioritních jezdců. 
Při administrativní přejímce si může každý prioritní 
jezdec zaregistrovat průzkumné vozidlo pro své 
předjezdce za podmínek uvedených v čl. 
6.6.Přílohy č. III SPR FAS AČR pouze pro první 
průjezd!! 
 
12.2 Nejpozdější vjezd do RZ 

• pouze první průjezd RZ - 62 minut před 
startem prvního soutěžního vozu 
 
12.3 Poplatek za registraci 
je 1.000,- Kč (včetně pojištění na uzavřených 
tratích). 
Při nedodržení pravidel pro použití průzkumných 
vozidel bude sportovními komisaři penalizována 
posádka, která toto vozidlo přihlásila. 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 11 -

 
 

13. KLASIFIKACE A CENY 
 

 
13.1  Klasifikace 
Mimo absolutního pořadí III Rallye Pelhřimov bude 
provedena klasifikace ve všech vypsaných 
skupinách a objemových třídách 
Mediasport Mistrovství ČR ve sprintrally:  
(podle NSŘ 2006 – kap. F) 
Absolutní klasifikace MČR  
Produkční vozy (N4 a Super 2000 rally) 
Super 1600 (KS 1600 a VK 1600) 
Junior 2000 
Skupina A (A5, A6 včetně VK<1600 a bez KS1600, 
KS1600. A7 bez VK>1600) 
Skupina N (N1, N2, N3) 
Vypsané objemové třídy skupin A a N a třída D9 
Rally super série Mistrovství ČR : 
(podle NSŘ 2006 – kap. F) 
Absolutní klasifikace RSS 
VK > 1600 cm3 
Skupina S 
Mistrovství ČR v rally historických vozidel: 
Absolutní klasifikace 
Vypsané objemové třídy kategorií I., II. a III. 
Volný závod Zóna Střední Evropy: 
(podle propozic FIA CEZ 2006) 
Skupina A (včetně A8 a A7-VK) 
Skupina N – FIA 
Super 1600 
Klasifikace trofejí a pohárů: 
klasifikace Dámského poháru  
(nebude na soutěži vyhlašována) 
klasifikace Kumho diesel rally cupu  
(nebude na soutěži vyhlašována) 
Ostatní klasifikace: 
nejlepší dámská posádka  
(v rámci absolutního pořadí rally) 
nejlepší smíšená posádka 
(v rámci absolutního pořadí rally). 
 
 
13.2 Ceny a poháry 
Rozdílení pohárů a cen se bude konat po dojezdu 
na cílovou rampu podle neoficiálních výsledků. 
Vlastnictví pohárů a cen potvrdí až oficiální 
konečné výsledky. Vyhlášené v Servisním 
parkovišti - letiště Částkovice – PODIUM. 
 V případě, že dojde z jakéhokoliv důvodu ke 
změně, je posádka povinna předat věcné ceny a 
poháry posádce, která ji na příslušném místě v 
pořadí nahradila. 
 

 
 
Absolutní pořadí rally 1. – 3. místo  
- věnce, poháry, věcné ceny 
Skupina A – FIA CEZ 1. – 3. místo  - poháry 
Skupina N – FIA CEZ 1. – 3. místo  - poháry 
Super 1600 – FIA CEZ 1. – 3. místo  - poháry 
Absolutní klasifikace – M ČR 1. – 3. místo - věnce, 
poháry 
Produkční vozy – M ČR 1. – 3. místo – poháry 
Super 1600 – M ČR 1. – 3. místo - poháry 
Junior 2000 – M ČR 1. – 3. místo - poháry 
Objemové třídy skupin A a N a tř. D9 – M ČR  
1. – 3. místo - poháry 
Rally super série - absolutní pořadí  
1. – 3. místo - věnce, poháry 
- skupina VK > 1600 cm3 1. – 3. místo - poháry 
- skupina S 1. – 3. místo - poháry 
Historická vozidla - absolutní pořadí 1. – 3. místo - 
věnce, poháry, věcné ceny 
- objemové třídy 1. – 3. místo - poháry 
Nejlepší dámská posádka v absolutním pořadí 
poháry 
Nejlepší smíšená posádka v absolutním pořadí 
poháry 
- skupiny A, N, D a H vč. HA 1. – 3. místo - poháry 
 
Případné udělení dalších cen bude upřesněno v PU. 
Uvedené ceny budou uděleny pouze v případě, že 
v dané skupině/třídě odstartuje do rally nejméně 5 
posádek, při nižším počtu bude udělena pouze 
cena za 1. místo. 
 
Datum: - sobota 29.7. 2006  

Čas: 18:30 hod  

Místo:  Servisní parkoviště letiště Částkovice – 
PODIUM  k oficiálnímu vyhlášení rallye. 
 
Poznámka: Posádkám doporučujeme zajistit si 
ubytování také ze soboty 29.7. 2006 na neděli 
30.7.2006. Při vyhlášení oficiálních konečných 
výsledků – poteče pivo zadarmo k zakousnutí bude 
kousek ze čtyř pečených prasátek. O zábavu bude 
rovněž postaráno! Pořadatelé slibují i zajímavé 
překvapení. 
 
 
 
 
 
 
 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 12 -

 
 

                          

14. ZÁVĚREČNÉ KONTROLY A PROTESTY 
 

 
 
14.1 Závěrečná technická kontrola 
Datum: - sobota  29.7. 2006  

- ihned po dojezdu do cíle 

Místo:  Dílny areálu silnice HEJDA; 
Myslotínská 313; 393 01 Pelhřimov 

 (úplná podrobná kontrola určených soutěžních 
vozidel) 

 
 
 
14.2  Poplatek při protestu 
Poplatek při protestu stanovený ASN: 10.000,- Kč 
 
14.3  Poplatek při odvolání 
Poplatek při  odvolání (ASN): 20.000,- Kč 

 
 
 
 
 
 
                                                         Ředitel rallye: Richard Gnojek 
 
                                                            

III. Rallye Pelhřimov 2006 
Memoriál Tomáše Vojtěcha 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

13

 
 

Příloha č. 1           III. SPRINTRALLYE PELHŘIMOV         29.7.2006 
                                   memoriál Tomáše Vojtěcha 
 
  
  
  

ČK/TC  
RZ/SS 

Místo                            
Location 

RZ délka    
SS dist. 

Trať bez 
RZ Liaison 

dist. 

Spoj. úsek   
Total dist. 

Jízdní 
doba 

Target 
time 

Čas I. 
jezdce       

First car due

  0 Start - Letiště Částkovice     8:00 
  1 Částkovice  0,48 0,48 10 8:10 
  RZ 1 Nová Cerekev 6,32    8:13 
  2 Opatov  32,08 38,40 50 9:03 
  RZ 2 Opatov 8,02    9:06 
  3 Vyskytná koupaliště  6,86 14,88 20 9:26 
  RZ 3 Křemešník 14,63    9:29 
  3A Přeskupení - in  7,11 21,74 30 9:59 
    Přeskupení (Silnice Hejda) - Regrouping - Parc ferme   30   
  3B Přeskupení - out      10:29 
  3C Servis - in  8,99 8,99 19 10:48 

    Servis A (Letiště Částkovice) 
Typ I (28,97) (55,52) (84,49) 20   

  3D Servis - out     11:08 
  4 Částkovice  0,48 0,48 10 11:18 
  RZ 4 Nová Cerekev 6,32    11:21 
  5 Opatov  32,08 38,40 50 12:11 
  RZ 5 Opatov 8,02    12:14 
  6 Vyskytná koupaliště  6,86 14,88 20 12:34 
  RZ 6 Křemešník 14,63    12:37 
  6A Přeskupení - in  7,11 21,74 30 13:07 
    Přeskupení (Silnice Hejda) - Regrouping - Parc ferme   30   
  6B Přeskupení - out      13:37 
  6C Servis - in  8,99 8,99 19 13:56 

    Servis B (Letiště Částkovice) 
Typ I (28,97) (55,52) (84,49) 20   

  6D Servis - out     14:16 
  7 Částkovice  0,48 0,48 10 14:26 
  RZ 7 Nová Cerekev 6,32    14:29 
  8 Opatov  32,08 38,40 50 15:19 
  RZ 8 Opatov 8,02    15:22 
  9 Vyskytná koupaliště  6,86 14,88 20 15:42 
  RZ 9 Křemešník 14,63    15:45 
  9A Servis - in  14,42 29,05 40 16:25 

    Servis C (Letiště Částkovice) 
Typ I (28,97) (53,84) (82,81) 20   

  9B Servis - out     16:45 
  9C Cíl - Pelhřimov náměstí  7,14 7,14 15 17:00 
  CELKEM 86,91 172,02 258,93    

  

 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

14

 
 

Příloha č. 2  
  

PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
 

ČTVRTEK 28.7.2006 
 
 
 

 
RZ 

 
Místo Délka (km) Čas 

1/4/7 
 

Nová Cerekev 06,32 08:00 až 15:00 hod. 

2/5/8 
 

Opatov 08.02 08:00 až 15:00 hod. 

3/6/9 
 

Křemešník 14,63 08:00 až 15:00 hod. 

 
 

PÁTEK 27.7.2006 
 

UCTĚNÍ PAMÁTKY TOMÁŠE VOJTĚCHA – PIETNÍ VZPOMÍNKA 
 

PŘEJEZD K POMNÍČKU  DO NOVÉ CEREKVE 
(DLE ITINERÁŘE) 

DATUM: PÁTEK 28.7.2006; DÉLKA 10,00 KM  
ČAS ORGANIZOVANÉHO ODJEZDU: Z AREÁLU SILNICE HEJDA 

V PELHŘIMOVĚ – 18:00 HOD. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

15

 
 

 Příloha č. 3    
 

 
ČINOVNÍK PRO STYK SE SOUTĚŽÍCÍMI 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní povinnosti, funkce a činnosti činovníka 
pro styk s jezdci jsou uvedeny v příloze č. II 
všeobecných předpisů pro rallye mistrovství FIA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Označení činovníka - ORANŽOVÁ VESTA  
+ černý nápis STYK SE SOUTĚŽÍCÍMI – 
COMPETITORS’ RELA-TION OFFICER 

 
 
 
 
 
 

 
Jana HEFNEROVÁ (CZ)  

+420 723 865 155 



    
  
                                                       
                  
                                                                                             

 

MONTE PACOV MOTORSPORT V AČR                                              
395 01 Pacov, Španovského 138                                                                                                           
IČO: 26587793 
č.ú. 78-0066390267/0100 
www.rallyemontepacov.cz                                                                                                       

                                                                

- 16 -

 
 

Příloha č.4 
 

UMÍSTĚNÍ POVINNÉ A VOLITELNÉ REKLAMY 
 POŘADATELE III. RALLYE PELHŘIMOV 2006 

MEMORIÁL TOMÁŠE VOJTĚCHA  
NA SOUTĚŽNÍM VOZIDLE 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo, aby na vozidle zůstala tato volná místa: 

 
A1 –  nad startovním číslem 
A2 –  pod startovním číslem 
B1 -  tabulky rallye (přední kapota)  
B2 -  tabulka rallye (zadní okno) 
C1L -  jiná reklama dodaná pořadatelem (levý přední blatník) 
C2L -  jiná reklama dodaná pořadatelem (levý zadní blatník) 
C1P -  jiná reklama dodaná pořadatelem (pravý přední blatník) 
C2P -  jiná reklama dodaná pořadatelem (pravý zadní blatník) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C2P 

C2L A1 A2 C1L 

C1P B2 B1 


